
 
 

(tėvo / motinos / globėjo vardas, pavardė) 
 

 

(telefono numeris, el. pašto adresas) 
 

 

(sūnaus / dukters mokymosi įstaiga) 

 

 

PRAŠYMAS / SUTIKIMAS 

DĖL DUKTERS / SŪNAUS DALYVAVIMO 

AKADEMIKO JONO JANICKIO CHEMIJOS 

KONKURSE 

20 m.  mėn.  d. 

Kaunas 

 

 

Aš,  , 

(tėvo / motinos / globėjo vardas, pavardė) 

 

prašau leisti mano sūnui / dukrai  dalyvauti 

(vardas, pavardė) 

 

Akademiko Jono Janickio chemijos konkurse, II etape, kuris vyks Kauno technologijos universiteto 

Cheminės technologijos fakulteto praktinių darbų laboratorijose (Radvilėnų pl. 19, Kaunas). 

 

 
1. Sutinku prisiimti atsakomybę ir patvirtinu, kad mano sūnus / dukra: 

1.1. Neserga jokiomis ligomis ir neturi alerginių reakcijų, trukdančių atlikti praktinius darbus. 

1.2. Nepasiims iš namų, neįsigis bei nevartos alkoholinių gėrimų ir / ar psichotropinių medžiagų 

praktikos darbų metu. 

1.3. Negadins Kauno technologijos universiteto laboratorijų inventoriaus. 

1.4. Laikysis saugaus elgesio taisyklių: išklausys, pasirašys ir vadovausis mokytojo, dėstytojo ar 

laboranto pravestu Saugaus elgesio laboratorijoje instruktažu. 

2. Sutinku, kad: 

2.1. Dukrai / sūnui pažeidus saugaus elgesio taisykles ir nesilaikius mokytojo / dėstytojo / laboranto 

nurodymų, jo / jos praktinis darbas būtų nutrauktas, o apie pažeidimus būtų informuoti ir mokinio elgesį 

svarstytų institucijų vadovai bei mokinio tėvai. 

2.2. Mano sūnus / dukra chemijos konkurso metu naudosis stikliniais laboratoriniais indais, bazine 

laboratorine įranga ir dirbs su cheminėmis medžiagomis, reikalingomis atlikti konkurso praktinę užduotį 

pagal Kauno technologijos universiteto tvarka patvirtintas metodikas. 

 

2.3. Kauno technologijos universitetas tvarkytų mano ir mano sūnaus / dukros asmens duomenis 

(vardą, pavardę ir kita) tiek, kiek tai yra reikalinga Akademiko Jono Janickio chemijos konkurso 

praktikos darbų organizavimui Kauno technologijos universitete. 

2.4. Sutinku, kad įstaigos vykdomų užsiėmimų metu mano sūnus / dukra būtų fotografuojamas (-a), 

filmuojamas (-a), nuotraukos bei filmuota medžiaga bus naudojama viešinant vykdomą veiklą Kauno 

technologijos universiteto internetinėje svetainėje ir socialiniuose tinkluose. 

3. Asmens duomenų tvarkymo sąlygos: 

3.1. Universitetas kaip duomenų valdytojas, Jūsų ir Jūsų Vaiko asmens duomenis tvarko žemiau 

išvardintais tikslais. 

 3.1.1. chemijos konkurso praktikos darbų organizavimo ir vykdymo; 

 3.1.2. pažymėjimo apie atliktą praktiką išdavimo; 

 3.1.3. kitais teisėtais tikslais. 

 3.2. Įgyvendindami aukščiau nurodytus tikslus, duomenų valdytojas tvarko šiuos asmens duomenis: 



 3.2.1. Akademiko Jono Janickio chemijos konkurso praktikos darbo metu – tėvų vardas ir pavardė, 

kontaktiniai duomenys (tel.nr., gyv. vieta); vaiko vardas, pavardė, gimimo metai, klasė, kontaktiniai 

duomenys; vaiko praktikos (mokymų) pasiekimo rezultatai.  

 

3.3. Šie asmens duomenys tvarkomi vadovaujantis (ES Bendrojo duomenų apsaugos reglamento (toliau 

– BDAR) 6 str. 1 dalies a) ir b) punkto pagrindais). 

3.4. Šiuos asmens duomenis tvarko nuo šio prašymo/sutikimo pasirašymo ir bus saugoma 3 (tris) 

mėnesius nuo praktikų pradžios.  

3.5. Aukščiau išvardintais tikslais tvarkomi asmens duomenys trečiosioms šalims neperduodami. 

Asmens duomenys gali būti perduoti trečiosioms šalims teisės aktų nustatyta tvarka arba tais atvejais, 

kai būtina apsaugoti duomenų subjektų, Universiteto arba trečiųjų šalių teisėtus interesus arba 

įgyvendinti teisės aktų ar teisėtvarkos institucijų reikalavimus. 

3.6. Pasirašydamas (-a) žemiau Jūs patvirtinate, kad susipažinote su šiuo prašymu/sutikimu ir kad Jums 

yra žinomos šios Jūsų kaip duomenų subjekto teisės: 

3.6.1. Būti informuotam (-a) apie Jūsų ir Vaiko asmens duomenų tvarkymą;  

3.6.2. Susipažinti su tvarkomais Jūsų ir Vaiko asmens duomenimis (gauti jų kopiją);  

3.6.3 Reikalauti ištaisyti netikslius Jūsų pateiktus Jūsų ir/ar Vaiko asmens duomenis;  

3.6.4 Reikalauti ištrinti Jūsų ir/ar Vaiko asmens duomenis (teisė būti pamirštam) ir/arba reikalauti 

perkelti duomenis;  

3.6.5. Nesutikti, kad būtų tvarkomi Jūsų ir/ar Vaiko asmens duomenys arba reikalauti apriboti duomenų 

tvarkymą;  

3.6.6. Pateikti skundą Valstybinei duomenų apsaugos inspekcijai. 

3.7. Dėl Jūsų duomenų subjekto teisių įgyvendinimo galite kreiptis į  Universiteto fakulteto el. paštu: 

ktuctf@gmail.com arba į Universiteto duomenų apsaugos pareigūną el. paštu: 

duomenu.apsauga@ktu.lt.   

4. Fakulteto kontaktai: ktuctf@gmail.com 

 
 

 

 

 

 

 

(vardas, pavardė) (parašas) 

mailto:ktuctf@gmail.com
mailto:duomenu.apsauga@ktu.lt
mailto:ktuctf@gmail.com

